
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 23 Οκτωβρίου 2015

Αρ. πρωτ.: 396
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 
Τηλέφωνο: 2494350122 
Φαξ: 2494023783
Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά 
Email: alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ  374/2015

Θέμα:  Ορισμός εκπροσώπου με τον αναπληρωτή του για τη δημιουργία και τήρηση του 
Μητρώου ΝΠΔΔ και επιχειρήσεων του Δήμου Αγιάς.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Το υπ’ αρίθμ. 25 και 26 άρθρο του Ν. 4257/2014
2. την υπ’ αρίθμ. 16456/12.5.2015 Υπουργική Απόφαση με ΑΔΑ: 6ΔΞΡ465ΦΘΕ-ΛΘΩ
3. την υπ’ αρίθμ. 16457/12.5.2015 Υπουργική Απόφαση με ΑΔΑ: 7ΞΩ5465ΦΘΕ-42Ω
4. το υπ’ αρίθμ. οικ.19845/εγκ.17/11.6.2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης με ΑΔΑ: Ω7ΦΟ465ΦΘΕ-ΗΑ1
5. το  υπ’  αρίθμ.  9138/106222/18.6.2015  έγγραφο  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης 

Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας
6. το υπάρχον προσωπικό του Δήμου Αγιάς.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε  εκπρόσωπο  για  τη  δημιουργία  και  τήρηση  του  Μητρώου  ΝΠΔΔ  και 
επιχειρήσεων του Δήμου Αγιάς τον  κ. Ντελή Αλέξανδρο του Γεωργίου  προϊστάμενο 
του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών – ΔΕ1 Διοικητικού με βαθμό Γ’. 

2. Ορίζουμε  αναπληρωτή  του  τον  κ.  Ιωάννη  Σπανό  του  Τηλεμάχου προϊστάμενο  του 
Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών – ΔΕ1 Διοικητικού με βαθμό Γ’.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Δι@ύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  374/2015                      σ. 1

mailto:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr

